REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ELIDA MAGANI

ADRESA NR.2,Rruga G.W.BUSH, Kulla
2,Hyrja 24,Tirane

TEL: 0696695964

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3324

Nr. koleksioni: 856

Tirane mé 19/12/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipéris¢", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot, mé daté,(.(i./ 12/2022, para meje Notere ELIDA MAGANI (SULA) anétare né Dhomén
Kombétare té¢ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.2, Rruga
G.W.BUSH, Kulla 2, Hyrja 24, Tirane, u paragiten personalisht:

PALET PJESEMARRESE NE KETE KONTRATE

DHURUES: Demokrat Valteri, atésia Besim, amésia Liljana, shtetas Shqiptar, lindur né Lis, Mat
dhe banues né Tirane, me adresé Dajti 03900024; Nd. 13; H. 8; Ap. 3; Dajt; Linz&; 1040; Tirané,
lindur mé 15/08/1991, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036763112 dhe nr. personal J10815080E.
(Kétu e né vijim, pér efekt té ké'sgj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES 1 DHURIMIT: Edmond Koka, atésia Viktor, amésia Fotinija, shtetas Shqiptar, lindur
né Durrés dhe banues né Tirane, me adresé Kongresi I Manastirit; Nd. 132; H. 1; Njésia
Administrative Nr. 3; Njésia Bashkiake Nr. 3; 1005; Tirané, lindur mé 12/03/ 1981, gjendja civile “i
martuar”, madhor, me zotési t ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e € cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034036773 dhe nr. personal 110312083U (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj
kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Baza Ligjore
e Neni 761 e vijues t& Kodit Civil
e Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117,
pika 1, gérma “¢” (pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté
14.08.2009 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar
e Neni 62, gérma “I1”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”

KUSHTET E KONTRATES
NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES

Shogéria "Walter Construction" shpk eshte e regjistruar si person juridik né QKB (Qendra
kombétare e bizneseve) me numér unik identifikimi t€ subjektit NUIS L91625034L, me adresé
Rruga Abdi Toptani, Zk 8150, Nr.Pasurie 1/143+1-N4, Volumi 35, Faqe 193, pérfaqésuar nga
Administratori Demokrat Valteri, me kapital te shogerise 100.000 leke, me ortak te vetem Demokrat
Valteri, zoteres.1 1(nje) kuote ge perben.I 00._% te kapitalit te‘shoqg'r:ise,.m‘e objekt veprimtarie sipas
statutit te shogerise. i e

Me Vendimin date 16/12/2022, Ortaku i Vetem i Shoqerise ka vendosur:

1. Transferimin me ane te Kontrates se Dhurimit nga ortaku z.Demokrat Valteri te 1 (nje) kuote qe
perfageson 50% te kapitalit themeltar ne favor te z.Edmond Koka.

NENI 2

1.Dhuruesi z.Demokrat Valteri eshte dakort qe kuoten ge perfageson 50 % te kapitalit te shogerise
tia dhuroje z.Edmond Koka, ne shenje respekti dhe mirenjohjeje pa kundershperblim.
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2 Me pénshkrimin € késaj kontrate konform ligjit dhuruesi z.Demokrat Valteri humbet pronesine €
nje kuote q¢ perfageson 50 % te kapitalit t& shogerise dhe zoterues i saj behet pranuesi 1 dhurimit

z.Edmond Koka.

Me nenshkrimin e Kontrates se Dhurimit shogeria do te perbehet nga dy ortake:
Demokrat Valteri, me 1 kuote ge perben 50% te kapitalit, me vlere 50.000 leke
Edmond Koka, me 1 kuote ge perben 50% te kapitalit, me vlere 50.000 leke

z.Demokrat Valteri do te jete administrator i Shogerise.

NENI 3
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE
l 3.1. Dhuruesi deklaron se ne daten e nenshkrimit té késaj kontrate, kuota objekt dhurimi es
‘ nga ¢do barré dhe detyrim.
' 3.2. Pranuesi i dhurimit mer persiper te beje regjistrimin e kesaj kont
Biznesit, brenda afateve ligjore.

hte e lire

rate ne Qendren Kombetare te

NENI 4
DISPOZITE E FUNDIT
4.1. Mosmarrveshjet qe mund te lindin ndermjet paleve do te zgjidhe
kundert sejcila pale ne kontrate ka te drejte ti drejtohet per kompetence
Tirane per zgjidhjen e mosmarrveshjeve.

n ne mirekuptim, ne rast te
Gjykates se rrethit Gjygesor

Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré té qarté né prani té€ paléve
kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo shpreh vullnetin
e tyre té liré e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht

pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr.
! 110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t€ késaj Kontrate, né meényré té

drejté dhe té ligjshme.
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ELIDA MAGANI (SULA)
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PiR TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L91625034L
2. Data e Regjistrimit 25/04/2019
3. Emrii Subjektit Walter Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2019
6. Kohézgjatja Nga: 24/0
it whig, g Tirane Tirane TIRANE Rruga Abdi Toptani, ZK 8150,
2 d
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri nr.pasurie 1-N4, volumi 35, fage 193
8. Kapitali

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

sh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, punime

Ndertime civile dhe ekonomike.
ion godinash civile, ekonomike dhe veshje
dash. Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe
elberim i hapesirave publike. Rehabilitim i objekteve pas
shfrytezimit. Instalime elektrike dhe hidraulike. Ndertim dhe
mirembajtje rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi,
punime ndertimi, hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i
konstruksioneve te kulmeve. Punime dhe sherbime te tjera te
specializuara ne ndertim. Suvatime dhe montime dyer,
dritare, shkalle etj. si dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te
ngjashme me to. Punime dheu, sistemim tarracash te
terreneve. Prodhim i elementeve te paranderur dhe
armocementit. Tregti pajisjesh te -ndryshme, materiale
ndertimi dhe malira te import-eksport me shumice dhe
pakice.

Demokrat Valteri
Nga: 24/04/2019 [ Deri: 24/04/2024
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét DemokratValteri

12.1 Vlera e kapitalit

Para: 100.000,00 Natyre:




rElGERI Y Igs :
maal Il Tans /
— =—
ISR s
TREGTISE D e or o

12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

OKB

1,00

100,00

13. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢é dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

| Emri Tregtar: Walter Construction

E-Mail: valtervalteri@icloud.co
Telefon: 0694050207

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 16/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(N népunésit té sportelit)
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TELFAX 355 4 2420005
‘ TEL:355 4 2420006
Regjistri i Barréve Sigumese it
REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit fe Kerkimit: D-2022121614173585

Data e Rezultatit te Kerkimit: 16.12.2022

Orae Rezultatit te Kerkimit: 2AT35PM

Lloji | Kerkimit.

i . D-400-098-597
Numri i Dokumentit:

Refefehca e Perdoruesit
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WALTER CON/TRUCTION SHP.K

NIPT (NUIS):L91625034L
Adresa: Rruga Abdi Toptani,

Tirané mé 16/12/2022
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE WALTER CONSTRUCTION SHPK

Sipas ligjit nr 131/2015 “Pér Qendrén Kombétare té Biznesit” i
ndryshuar sot mé daté 16/12/2022 u mblodh asambleja e ortakut té vetém
t& shogérisé "WALTER CONSTRUCTION" SH.P.K me objekt
aktiviteti: Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, punime
mbrojtje etj. Ndertime civile dhe ekonomike. me NIPT:L91625034L me
adresé:Rruga Abdi Toptani, ZK 8150, nr.pasurie 1/ 143+1-N4, volumi 35,
fage 193,Tiran€, me administrator 7.Demokrat Valteri me Nr Personal:
J10815080E i cili zotéron 1 kuote ge perben 100% té kapitalit themeltar.

Né kété mbledhje u mor vendimi:

1-Dhurimi i 1 kuote ge perben 50% te kapitalit themeltar me vleré 50.000
leké sipas nenit 8 t€ statutit t& shoqéris¢ WALTER CONSTRUCTION
SH.P.K nga ortaku Demokrat Valteri te Z.Edmond Koka, lindur né
Durres, datélindja 12.03.1981.

Me nenshkrimin e Kontrates se Dhurimit shogeria do te perbehet nga dy
ortake:

Demokrat Valteri, me 1 kuote ge perben 50% te kapitalit

Edmond Koka, me 1 kuote ge perben 50% te kapitalit.

z.Demokrat Valteri do te jete administrator i Shogerise. -

Ortaku i vetém:

Demokrat Valteri




